Mai Thanh Hương, sinh năm 1993, địa chỉ: Ấp Long Trường, xã Hòa Mỹ,

huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang. Nay là xã Phụng Hiệp, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc Mai Thanh Hương có nghĩa vụ trả cho Công ty cổ phần Sawad tiền có
ngay tổng số tiền là 25.267.726 đồng (Hai mươi lăm triệu hai trăm sáu mươi bảy
ngàn bảy trăm hai mươi sáu đồng). Trong đó nợ gốc là 13.414.409 đồng (Mười ba
triệu bốn trăm mười bốn ngàn bốn trăm lẻ chín đồng). Lãi tính đến ngày 16 tháng 7
năm 2025: Lãi trong hạn là 938.399 đồng (Chín trăm ba mươi tám ngàn ba trăm
chín mươi chín đồng), lãi quá hạn là 10.914.918 đồng (Mười triệu chín trăm mười
bốn ngàn chín trăm mười tám đồng).

Thời gian trả nợ do Chi cục Thi hành án dân sự có thẩm quyền giải quyết
theo quy định pháp luật.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày 16 tháng 7 năm 2025 cho đến khi thi hành án

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi